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CERTIFICADO VITALICIO

Adyvice for Life Financial Planning

A PrintReleaf certifica que Advice for Life Financial Planning compensou o equivalente a
466.777 consumo total de folhas de papel padréao por reflorestamento 56,02 arvores padréo

desde que se juntou ao PrintReleaf em 2020-02-28 .

% 466.777 56,02

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

A PrintReleaf faz parceria com empresas lideres globais em medigdo e verificagdo para garantir que nossos parceiros

printreleaf

florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrdo PrintReleaf.
CERTIFIED




Detalhes do certificado vitalicio

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Dominican Republic
Madagascar

Tanzania

France (Torcé)

Malaysia
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Arvores
19,80
18,78
12,52

2,62

2,29

Total de arvores 56,02



