



CERTIFICADO VITALÍCIO

Advice for Life Financial Planning

A PrintReleaf certifica que Advice for Life Financial Planning compensou o equivalente a 466.777 consumo total de folhas de papel padrão por reflorestamento 56,02 árvores padrão desde que se juntou ao PrintReleaf em 2020-02-28 .



466.777

Folhas Padrão Offset



56,02

Árvores Padrão Reforestadas



A PrintReleaf faz parceria com empresas líderes globais em medição e verificação para garantir que nossos parceiros florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrão PrintReleaf.



Detalhes do certificado vitalício

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento

	Árvores
Dominican Republic	19,80
Madagascar	18,78
Tanzania	12,52
France (Torcé)	2,62
Malaysia	2,29
Total de árvores	56,02

PROJETO SDGs

